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 »ها امیدواری، یعنی توانایی دیدن نور و روشنایی از پسِ تاریکی«

 

 کرونا مصرف مرغ را افزایش داد
نایب رئیس کانون انجمن صنفی مرغداران کشور از افزایش تقاضا برای خرید مرغ خبر داد و گفت: در پی انتشار خبر شیوع ویروس کرونا 

خرید و ذخیره سازی مرغ جهت مصارف روزانه با توجه به محدودیت های ایجاد شده جهت خررو  از مرنرز    در کشور مردم اقدام به

 اند که منجر به افزایش موقت تقاضای آن در بازار شده است. کرده

 وگو با ایلنا با بیان اینکه در حا  حاضر مشکلی برای تامین مرغ مورد نیاز مردم نداریم، اظهار کرد: برای ایرام حبیب اسدالله نژاد در گفت

رغم افزایش تقاضا در پی شیوع ویروس، در حا  حاضر مشکلری  ریزی و تولید انجام شده به همین دلیل به پرمصرف نوروز افزایش جوجه

 برای تامین نیاز مرغ بازار نداریم.

ها کاهش چشمگیری داشته، اما مصرف خانگی رشرد را نشران  فودی ها و فست وی ادامه داد: با شیوع کرونا مصرف در بخش رستوران

 سازی انجام داده تا کمتر از خانه خار  شوند. دهند به یکباره خرید و ذخیره دهد. به گفته اسدالله نژاد؛ مردم ترجیح می می

هایشان است، اظهار کرد: افزایش خرید تنها مرخرترر مررغ  وی با تاکید بر اینکه توصیه وزارت بهداشت نیز خرو  کمتر مردم از خانه

 اند. رو شده نیست و سایر کالاهای مصرفی نیز با رشد تقاضای روبه

تواند برای بهبود سیسترم  اسدالله نژاد یادآور شد: مرغ سرشار از مواد پروتئینی و اسیدهای آمینه ضروری است که افزایش مصرف آن می

ها گذشته است، گفت: بازار با تابع عررضره و  ایمنی بدن مفید باشد.وی در پاسخ به این پرسش که افزایش تقاضا چه تاثیری بر قیمت

 تومانی داشته است. 022تا  022تقاضا است، طی یک هفته گذشته با افزایش تقاضا قیمت مرغ افزایش 

 تومان عنوان کرد. 022هزار و  9تا  0022اسدالله نژاد قیمت خرید هر کیلوگرم مرغ از مرغداران را پس از افزایش تقاضا 

هرزار  00نایب رئیس کانون انجمن صنفی مرغداران کشور قیمت هر کیلوگرم مرغ برای مصرف کننده را در سراسر کشور به طور متوسط  

 تومان عنوان کرد. 022هزار و  00تا 

های انجام شده به رغم افزایش تقاضا برای مصرف خانگی هیچ مشکلری در  ریزی اسدالله نژاد اطمینان خاطر داد با توجه به میزان جوجه

 تامین مرغ مورد نیاز کشور وجود ندارد.

 

 نبود مشکل در تامین و توزیع نهاده های دامی
 های دامی بین دامداران و مرغداران در شرایط خاص جوی خبر داد. مدیرعامل شرکت پشتیبانی امور دام کشور، از توزیع نهاده

ماه ذخیره شده است و چنانرهره  0های دامی برای تولیدات دامی و طیور در هر استانی برای نیاز  حسن عباسی معروفان گفت: کلیه نهاده

 های کشور به دلیل برف و باران مسدود شوند نگرانی بابت رساندن نهاده به شهر یا استان مورد نظر وجود نخواهد داشت. راه

های کشور ایجاد کرده بود، تصریح کررد: مرا بره  بهمن ماه سا  جاری در استان گیلان مشکلاتی را در راه 00وی با بیان این که برف 

های گیلان، مازندران و حتی اردبیل اعلام کرده بودیم که به صورت نامحدود نهاده در اختیار دامداران و مرغداران قررار دهرنرد و  استان

 ترین زمان ممکن رفع کنند. مشکلات دامداران و مرغداران را در سریع

میلیون تن نهراده  00حدود  0090های دامی در طو  سا   مدیرعامل شرکت پشتیبانی امور دام کشور خاطرنشان کرد: نیاز کشور به نهاده

میلیون تن از خار  کشور خریداری شده و تا پایان سا  نریرز  00هزار تن تولید داخل و حدود  022بوده که از این مقدار شش میلیون و 

 مشکلی بابت تامین و توزیع نهاده وجود ندارد.

 

 میزان تولید مرغ در کشور بسیار بیشتر از تقاضای بازار است
 دبیر انجمن صنفی مرغ گوشتی گفت: میزان تولید مرغ در کشور بسیار بیشتر از تقاضای بازار است و هیچ کمبودی در این زمینه نداریم. 

محمد یوسفی دبیر انجمن صنفی مرغ گوشتی گفت: میزان خرید مرغ میان مردم افزایش یافته است که یک دلیل آن کمبود مصرف  

 غذاهای آماده و فست فود و روی آوری بیشتر مردم به طبخ غذا در مناز  خود است.

وی با اشاره به افزایش نرخ مرغ و بیان اینکه قیمت این محصو  به ارزش واقعی خود رسیده است افزود: قیمت هر کیلوگرم مرغ برای 

تومان رسیده است هر چند که این محصو  در برخی از مناطق به قیمت های بالاتری  022هزار و  01هزار تومان تا  01مصرف کننده به 

 نیز به فروش می رسد.

تومان است و در اکثر مرغ فروشی ها به همین قیمت ها به فروش می  0092دبیر انجمن صنفی مرغ گوشتی ادامه داد: نرخ مصوب مرغ 

رسد.وی با بیان اینکه مردم نگرانی بابت تأمین مرغ مصرفی خود نداشته باشند تصریح کرد: میزان تولید مرغ در کشور بسیار بیشتر از 

 تقاضای بازار است و هیچ کمبودی در این زمینه نداشته باشند.
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